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Model No.1923B POWER PLANER 82MM
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Model No.1923B POWER PLANER 82MM

Položka Objednávacie
číslo

Popis Zmena ks New/Old Možnosť 1 Možnosť 2 Poznámka

001 911148-2 SKRUTKA M4x25 2

002 411019-8 RIEMENSCHUTZ 1923B 1

003 225007-7 REMEN 4-241 1

004A 222008-6 V-PULLEY 4-20L 1 *

004-1A 222125-2 REMENICA /1923 O 1

004-1B 222125-2 REMENICA /1923 1

005A 222009-4 V-PULLEY 4-37 1 *

005-1A 222126-0 REMENICA 1923B/19 O 1

005-1B 222126-0 REMENICA 1923B/19 1

006 911136-9 SKRUTKA 4X20 911136-9 6

007 152198-0 KRYT PREVODOVKY
1923B/H.BOSS

1

    D10 INC. 8,25

008 263002-9 KOLÍK GUMA 4 1

009 211062-5 LOŽISKO GULIČKOVÉ 6000ZZ 1

010 161045-4 HLAVA NOŽA 1923B 1

011 961003-8 POISTNY KRUZOK S-7 1

012-2A 211026-9 KUGELLAGER 627LLB
211026-9

1 *

012-3A 210025-8 LOŽISKO GULIČKOVÉ 627LLB O 1

012-3B 210025-8 LOŽISKO GULIČKOVÉ 627LLB 1

013 285637-6 KRYT LOŽISKA 7-21 1

014-2 241510-0 FAN 52 1

015J_A 511938-9 KOTVA UPLNA 220 V N1923B
989

1

015J_B 511938-9 KOTVA UPLNA 220 V N1923B
989

1

    D10 INC. 14,26,27,30,31

016-4 911586-8 SKRUTKA M4X60 911586-8 2

017-1 911153-9 SKRUTKA M4x28 3

018A_A 411351-0 HANDLE COVER 1 *

018A1A 411304-9 HANDLE COVER X 1

018A1B 411304-9 HANDLE COVER 1

019J_ 645253-0 ODRUSOVACI KONDENZATOR 1

020L_A 651234-4 VYPINAC SGE206C 1 *

020L1A 651239-4 VYPINAC SGES206C
1901/N1923B

X 1

020L1B 651239-4 VYPINAC SGES206C
1901/N1923B

1

021 251609-3 SKRUTKA M6x17
1923B/SR1800

6

022 345001-4 PRÍTLAČNÁ DOSKA 1100/192 1 *

022-1 187676-1 DRUM PLATE SET O 1

023 251246-3 SKRUTKA M4x5 1901-1923H 4

024 342430-2 UHOLNIK NA NASTAVOVANIE
NOZOV

2

Please order the parts with part number. Print Date 10/8/2020
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Položka Objednávacie
číslo

Popis Zmena ks New/Old Možnosť 1 Možnosť 2 Poznámka

025 263002-9 KOLÍK GUMA 4 1

026 211061-7 LOŽISKO GULIČKOVÉ
6000LLB

1

027 961015-1 BLOKOVACI KRUZOK E-9 1

028-1 816601-2 SCALE LABEL 1

029 271231-0 TLAČIDLO REGULÁCIE 46 1

030 681614-0 IZOLACNA PODLOZKA 1

031 211028-5 LOŽISKO GULIČKOVÉ 627LB 1

032-1 263014-2 KOLÍK GUMENÝ 4 263014-2 1 *

033K_ 599322-8 STATOR 220 V N1923B 1

    C10 654018-9 VIECKO DRZIAKA UHLIKOV
(CB-50)

1

    C20 654501-6 KONEKTOR P-1,25 1

034 411306-5 BAFFLE PLATE 1

035 911128-8 SKRUTKA M4x16 1

036-1 911133-5 SKRUTKA M4x18 2

037S_A 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-
2.5

1

037S_B 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-
2.5

1

038A_ 682502-4 CHRANIC SNURY 8-85 1

039 687001-1 DRZIAK KABLA 1

040 156592-8 KRYT MOTORA 1923B 1

    C10 643556-6 DRZIAK UHLIKOV 5-8 2

    D10 INC. 32 *

041 941251-5 PODLOŽKA 10 941251-5 1

042 251812-6 SKRUTKA NADSTAVOVACIA
M5x10

1

043 342390-8 DORAZ PARALELNÝ
1125/1923B/1923

1

044 941101-4 PODLOZKA 5 1

045 942101-7 PRUZNA PODLOZKA 5 1

046 924206-5 SKRUTKA 5x10 1

047A_ 265006-7 SKRUTKA M5x25 N1923B 1

048-1 857300-7 NAME PLATE 1923B 1

050 643550-8 VIECKO DRZIAKA UHLIKOV 5-
8

2

051B_ 181021-2 UHLÍKY CB-51 (CB-50) 1

052 421007-7 GUM.TESNENIE
H.BOSS/1923H

1

053 411305-7 KRYT VENTILÁTORA 1923B 1

054 912117-6 SKRUTKA SO ZAPUST. HLAV.
M4x12

2

055A_ 165025-2 DRŽIAK NOŽOVEJ HLAVY
N1923B

1 *

055A1 140D75-2 DRUM HOLDER COMPLETE S 1

056 911226-8 SKRUTKA M5x18 1

057A_ 343948-6 OCHRANNÁ KRYTKA 1

Please order the parts with part number. Print Date 10/8/2020
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058 231504-3 PRUŽINA TORZNÁ 10 1

059-1 951054-9 KOLÍK PRUŽNÝ 3-10 1 *

060A 411650-0 CHIP COVER 1 *

060-1A 152464-5 CHIP COVER COMPLETE X 1

060-1B 152464-5 CHIP COVER COMPLETE 1

061 911128-8 SKRUTKA M4x16 1

062-1 911226-8 SKRUTKA M5x18 4

063 312023-9 DOSKA ZÁKLADNÁ 1

064 231004-3 PRUŽINA 18
1125/1911B/1923

1

065A 312024-7 FRONT BASE 1 *

065-1A 316587-5 DOSKA PREDNÁ ZÁKLADNÁ O 1

065-1B 316587-5 DOSKA PREDNÁ ZÁKLADNÁ 1

400A_ 793322-2 NÔŽ HOBLÍKOVÝ 82mm 1 *

400A1 A-82921 T.C.T. MINI PLANER BLADE < 1 *

400A2 D-07945 NÔŽ OTOČNÝ 82 MM O 1

401B_A 164432-6 GUIDE RULE 1 *

401B1A 165259-7 PARALEL.DORAZ 1923H/B
neu

O 1 *

401B1B 165259-7 PARALEL.DORAZ 1923H/B
neu

1 *

401B2 165581-2 DORAZ PARALEL. MT191 < 1

411 782209-3 SOCKET WRENCH 9 1

416B 824670-9 PLASTIC CARRYING CASE 1 *

    C10 417059-4 KLIP NA KUFOR 6270DWALE 2 *

    C20 418889-6 HANDLE 1 *

416-1B 824944-8 PLASTIC CARRYING CASE < 1

    C10 417059-4 KLIP NA KUFOR 6270DWALE 2

    C20 418889-6 HANDLE 1

917 343947-8 SLIDE PLATE 1

918 253807-5 PODLOŽKA 5 253807-5 1

920-2 343433-9 PLATNIČKA 1923B/ 2

Please order the parts with part number. Print Date 10/8/2020


